

DriveSafe

**Försäkring för trafikskoleelever
WINEIR-1**

Gäller från och med den 1 augusti 2023

Innehåll

1	Vem försäkringen gäller för	3
2	När försäkringen gäller	3
3	Vad försäkringen gäller för	4
3.1	Försäkringens omfattning	4
4	Vad försäkringen inte gäller för – Undantag	11
4.1	Försäkringen omfattar inte	11
5	Säkerhetsföreskrifter och aktsamhetskrav	12
5.1	Vilka som ska följa säkerhetsföreskrifterna och aktsamhetskraven .	13
5.1.1	Säkerhetsföreskrifter	13
5.1.2	Aktsamhetskrav	13
6	Åtgärder vid skada	13
6.1	Räddningsplikt	13
6.2	Påföljd när räddningsplikt inte fullgörs	13
7	Anmälan om skada	13
8	Skadevärderings- och skadeersättningsregler	14
8.1	Skadevärderings- och skadeersättningsregler	14
8.2	Självrisk	15
9	Definitioner	15
10	Försäkringsgivare	15

DriveSafe

Denna försäkring är framtagen i samarbete med Sveriges Trafikutbildares Riksförbund för att ge trafikskoleelever extra trygghet i samband med övningskörning. Försäkringen kan tecknas av individuella trafikskolor (nedan benämnd försäkringstagare) med säte i Sverige som erbjuder utbildningspaket.

Vid köp av ett utbildningspaket innehållande minst 5 körlektioner omfattas elev och dennes handledare (nedan benämnd försäkrad) av försäkringen under en begränsad tid. Som dokumentation av försäkringsavtalet utfärdas ett försäkringsbevis där försäkringstagaren, som tecknat försäkringen anges samt vem som är försäkrad under gällande försäkring (elev och/eller handledare). I dessa försäkringsvillkor samt i de Generella avtalsbestämmelserna WI00-1 beskrivs även undantag och begränsningar i försäkringsskyddet. Vissa ord i försäkringsvillkoren har särskild betydelse, de förklaras under punkt 9 - Definitioner.

1 Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för de försäkrade i egenskap av elev och dennes registrerade handledare som har köpt ett utbildningspaket hos trafikskolan (försäkringstagaren) innehållande minst 5 körlektioner som skall genomföras hos försäkringstagaren.

2 När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för elev samt för dennes registrerade handledare (de försäkrade) dock endast under övningskörning, förarprov, samt vid resa till- och från STR-ansluten trafikskola eller till Trafikverkets förarprov. Försäkringen gäller för skada som inträffat under försäkringsperioden under förutsättning att försäkringen har varit i kraft. Försäkringsperioden framgår av försäkringsbeviset.

För försäkringstagaren

Försäkringen gäller i maximalt 12 månader.

För den försäkrade

Den försäkrades försäkringsperiod är maximalt 12 månader.

Försäkringsskyddet upphör vid försäkringsperiodens utgång.

Försäkringen gäller endast i Sverige.

3 Vad försäkringen gäller för

3.1 Försäkringens omfattning

Självriskreducering

Försäkringen ersätter betald självrisk i samband med, en av bilförsäkringens eller trafikförsäkringens ersättningsbar skada som uppstår när bilen används vid övningskörning och som ersatts av elevens handledares (försäkrads) eller trafikskolas (försäkringstagarens) bilförsäkring eller trafikförsäkring, dock inte under momentet vagnskada, se nedan. Skadekostnad som understiger självrisken på bilens försäkring ersätts inte. Självrisk för glasskador ersätts inte.

Försäkringstagaren samt den försäkrade är skyldig att anmäla alla skador på bilen till det försäkringsbolag där försäkringstagaren eller den försäkrade innehar sin bilförsäkring. Försäkringen ersätter inte självrisk för skada som uppkommer när handledare, trafiksskolelärare eller annan än eleven kör bilen.

Förstärkt vagnskadeskydd

Försäkringen ersätter efter avdrag för denna försäkrings självrisk, betald självrisk i samband med skada på bil som använts vid övningskörning och som ersatts av din handledares (försäkrads) eller trafikskolas (försäkringstagarens) bilförsäkring under momentet vagnskada. Skadekostnad som understiger självrisken på bilförsäkringens vagnskademoment ersätts inte.

Försäkringstagaren samt den försäkrade är skyldig att anmäla alla skador på bilen till det försäkringsbolag där försäkringstagaren eller den försäkrade innehar sin bilförsäkring. Försäkringen ersätter inte självrisk för skada som uppkommer när handledare, trafiksskolelärare eller annan än eleven kör bilen.

Avbeställningsskydd

Försäkringen ersätter de avbeställningskostnader som den försäkrade drabbats av om:

- körlektion eller förarprov avbokas på grund av olycksfall, sjukdom eller dödsfall som drabbar den försäkrade eller nära anhörig till den försäkrade. Läkarintyg fordras vid anmälan om skada enligt denna punkt.
- annan traumatisk händelse som brand, explosion eller naturkatastrof som drabbar den försäkrade eller nära anhörig till den försäkrade.

Olycksfallsskada

Med olycksfallsskada menas en kroppsskada som drabbat den försäkrade ofrivilligt genom en plötslig, oförutsedd, yttre händelse. Med olycksfall jämställs kroppsskada orsakad av solsting, värmeslag, förfrysning och smitta p.g.a. fästingbett. Total hälseneruptur samt vridvåld mot knä räknas som olycksfall även utan plötslig, oförutsedd, yttre händelse. Med kroppsskada jämställs skada på protes.

Försäkringen lämnar endast ersättning för direkta följder av olycksfallsskada i samband med övningskörning, förarprov, samt vid resa till- och från STR-ansluten trafikskola eller till Trafikverkets förarprov, som kräver läkarvård och som inträffar under försäkringstiden. Om den försäkrades hälsotillstånd försämras efter olycksfallet beroende på ett kroppsfel som antingen redan fanns vid olycksfallet eller som tillstött senare utan samband med olycksfallsskadan, lämnas inte någon ersättning för den försämring som kroppsfelen medför. Med kroppsfel avses sjukdom, sjuklig förändring, lyte och men.

Följande anses inte vara ett olycksfall och omfattas då inte av försäkringen:

- Smitta genom bakterier, virus eller annat smittämne, ej heller smitta eller förgiftning genom intagande av mat eller dryck eller överkänslighetsreaktion
- Skada orsakad av ingrepp, behandling, undersökning eller användning av medicinska preparat som inte beror på en olycksfallsskada som omfattas av denna försäkring.
- Tandskada orsakad av tuggning eller bitning.
- Kroppsskada till följd av överansträngning, ensidig rörelse, förslitningsskada eller åldersförändringar.
- Diskbräck, ryggskott och muskelbristning.
- Tillstånd som enligt medicinsk erfarenhet inte kan anses bero på olycksfallsskadan utan på sjukdom, åldersförändringar, lyte eller andra sjukliga förändringar.
- Skada till följd av frivilligt orsakad kroppsskada.
- Skada eller följder av denna som inträffat innan försäkringen börjat gälla.

Kostnader

Ersättning för kostnader – allmänt

Kostnader ska kunna styrkas med originalkvitton eller med intyg om utbetald reseersättning. Kostnader ersätts i längst 3 år från det att olycksfallsskadan inträffade. Endast kostnader för offentligt finansierad vård där läkare är ansluten till Försäkringskassan ersätts. Privat vård ersätts inte. Kostnader ersätts endast upp till gällande högkostnadsskydd för vård och behandling samt mediciner. Kostnader utanför Norden ersätts inte. Endast kostnader som skulle ha ersatts om den försäkrade varit ansluten till Försäkringskassan i Sverige är ersättningsbara. Ersättning lämnas inte för förlorad arbetsinkomst.

Har skadan inträffat i eller på väg till/från arbetet ska anmälan alltid göras till Försäkringskassan och om Trygghetsförsäkring vid arbetsskada finns, även anmälas till AFA-Trygghetsförsäkring.

Det är inte möjligt att få ersättning från flera håll för kostnader. Samma kostnad ersätts endast en gång.

Ersättning lämnas för:

Läkekostnader

Ersättning lämnas för nödvändiga och skäligen kostnader för läkarvård, sjukhusvård, behandling och hjälpmedel som legitimerad läkare föreskrivit för skadans läkning. Försäkringsersättning lämnas endast upp till gällande högkostnadsskydd.

För sjukhusvård på grund av olycksfall ersätter försäkringen för den av landstingen fastställda dygnsavgiften. Läkemedel som ordinerats av läkare ersätts upp till gällande högkostnadsskydd i Sverige.

Läkekostnader ersätts inte efter det att definitiv medicinsk invaliditetsgrad fastställts. Har invaliditetsersättning utbetalats lämnas inte någon ytterligare försäkringsersättning för läkekostnader.

Tandskadekostnader

Ersättning lämnas för nödvändiga och skäligen kostnader, dock maximalt 1 prisbasbelopp för tandskada som uppkommit genom en olycksfallsskada. Behandling ska vara utförd av tandläkare ansluten till allmän försäkring i Sverige eller motsvarande om behandling utförs av tandläkare i annat nordiskt land. Behandlingen ska omfattas av den allmänna tandvårdsförsäkringen.

Om det föreligger sjukliga eller för åldern onormala förändringar lämnas ersättning endast för den skada som kan antas bli följderna om förändringarna inte funnits då skadan inträffade. Skada på löstagbar protes som när den skadades var på plats i munnen samt skada på fast protetik ersätts enligt samma regler som gäller för skada på naturlig tand.

Om försäkringen lämnat ersättning för slutbehandling av tandskadan lämnas ingen ytterligare ersättning. Inträder en försämring som inte var förutsägbar vid slutbehandlingen kan dock ersättning lämnas för den försämringen om den inträffar inom fem år från slutbehandlingen.

Försäkringsersättning lämnas för behandling av tänder inom 5 år räknat från skadetillfället. Om behandling av tänder kräver att denna görs vid en senare tidpunkt på grund av försäkrads ålder, ersätts denna behandling om den utförs innan försäkrads 25 års dag. Sådan uppskjuten tandbehandling ska i förväg godkännas av försäkringsgivaren.

All behandling och arvode ska på förhand godkännas av försäkringsgivaren.
Försäkringen ersätter dock skäligen kostnad för akutbehandling även om behandlingen inte hunnit bli godkänd av försäkringsgivaren i förväg.
Tandskada som uppkommit vid tuggning eller bitning anses inte som olycksfallsskada.

Resekostnader

Ersättning lämnas för nödvändiga och skäliga resekostnader i samband med vård och behandling som legitimerad läkare föreskrivit för olycksfallsskadans läkning.
Under den akut behandlingstid kan ersättning lämnas för kostnader mellan fast bostad och skola eller arbetsplats. Detta under förutsättning att olycksfallsskadan orsakat nedsättning av den försäkrades förmåga att förflytta sig så att särskilt transportmedel måste anlitas för att kunna fullfölja skolutbildning eller ordinarie arbete. Detta ska vara föreskrivet av läkare för att ersättning ska kunna lämnas. Billigaste färdmedlet med hänsyn till hälsotillståndet ska användas.

Resor till och från vård kan ersättas av Landstinget och resor till och från arbetsplats kan ersättas av arbetsgivaren eller Försäkringskassan.

Ersättning lämnas för resekostnader som uppkommit inom 3 år från tidpunkten för olycksfallet. Om olycksfallsskadan medfört invaliditet som inte kunnat slutregleras inom 3 år, lämnas dock ersättning för resekostnader som uppkommit 3 år från tidpunkten för olycksfallet. Någon ersättning lämnas inte sedan invaliditetsersättningen betalats ut.

Resor till privatvård eller annan behandling som ej godkänts av skaderegleraren ersätts ej.

Om fara för den försäkrades liv föreligger på grund av olycksfallet ersätts en anhörigs besöksresor samt nödvändiga merkostnader i samband med detta om resan är längre än 5 mil i vardera riktningen. Dock högst 2 besöksresor per vecka med billigaste färdmedel.
Om olycksfallet medfört läkarbehandling kan ersättning lämnas för:

Merkostnader

Ersättning lämnas för skäliga och oundvikliga personliga merkostnader som olycksfallsskadan medfört under den akuta behandlingstiden t ex personlig hjälp och omvårdnad som inte kan utföras av annan medlem i hushållet. Ersättning lämnas med högst 1,0 prisbasbelopp.

Ersättning lämnas för normalt använda personliga tillhörigheter, t ex kläder, glasögon (slipade glas), skor, klocka, protes, cykelhjälm, hörapparat och andra

handikaphjälpmedel som skadats vid olycksfallet. Ersättning lämnas med högst 0,2 prisbasbelopp.

Vid värdering av kläder och glasögon används nedanstående värderingstabell. Tabellen visar ersättning i procent av nypriset beroende av ett föremåls ålder.

Alder	0 - 1 år	1 - 2 år	2 - 3 år	3 - 4 år	4 - 5 år	5 år eller äldre
Procent	100	80	60	40	20	0

Ersättning lämnas enbart om olycksfallsskadan har medfört läkarbehandling. Med behandling avses här exempelvis sårskada som måste sys, tejpas eller limmas. Förluster som uppkommit på grund av skadan (till exempel förlorad arbetsinkomst) ersätts inte.

För merkostnader som uppstått i näringsverksamhet lämnas ingen försäkringsersättning, det är endast merkostnader för försäkrad i egenskap av privatperson som ersätts.

Rehabiliteringskostnader och handikaphjälpmedel

Ersättning lämnas om en olycksfallsskada medför behov av rehabilitering eller särskilda hjälpmedel, ersätts skäliga kostnader för detta. Kostnaderna ska ha uppkommit efter den akuta behandlingstiden och ska godkännas i förväg av försäkringsgivaren.

Med rehabilitering menas vård, behandling, träning och omskolning som behövs för att den försäkrade ska återfå bästa möjliga funktionsförmåga och kunna leva ett så normalt liv som möjligt. Behandling som syftar till att upprätthålla funktionsförmåga som förvärvats efter olycksfallet. Underhållsbehandling ersätts ej. Rehabilitering ska vara tidsbegränsad. Kostnader för följande rehabiliteringsåtgärder ersätts:

- Vård och behandling högst 10 gånger (10 timmar), som behandlande läkare har remitterat den försäkrade till. Behandlingen får inte påbörjas innan skaderegleringsbolaget har tagit del av remissen. Remissen får ej vara äldre än 6 månader.
- Arbetsprövning, arbetsträning och omskolning. Kompetenshöjande utbildning ersätts ej.
- Hjälpmedel som är avsett att öka den försäkrades rörelseförmåga och minska risken för en eventuell framtida invaliditet.
- Förändringar av engångskaraktär i ordinära bostadsmiljö, eller andra levnadsförhållanden avsedda att möjliggöra ett så normalt liv som möjligt. Kostnad för standardhöjning ersätts inte.

Ersättning lämnas med högst 1 prisbasbelopp för hjälpmedel och max 10 rehabiliteringstillfällen (max 10 timmar).

Har försäkringen redan lämnat ersättning för medicinsk invaliditet lämnar försäkringen ingen ytterligare ersättning för hjälpmedel.

Dagersättning vid arbetsförmåga till följd av olycksfallsskada

Försäkringsersättning lämnas vid olycksfallsskada som leder till minst 25 procent arbetsförmåga betalas en dagersättning under perioden av arbetsförmåga, från och med dag 29 av arbetsförmåga längst till och med dag 90 av arbetsförmåga. Vid 100 procent arbetsförmåga betalas 200 kronor per dag.

Medicinsk invaliditet

Med medicinsk invaliditet menas ett tillstånd där det efter den akuta sjuktiden finns sådan bestående nedsättning av kroppsfunktionen som fastställs oberoende av ditt yrke och arbetsförhållanden eller fritidsintressen. Funktionsnedsättningen ska objektivt kunna fastställas. Som medicinsk invaliditet räknas även förlust av inre organ.

Den medicinska invaliditetsgraden bestäms med ledning av en av försäkringsbranschen gemensamt fastställd tabell. Den totala invaliditetsgraden kan uppgå till högst 100 procent för varje försäkringsfall.

Rätt till ersättning föreligger när invaliditetstillståndet inträtt och den framtida medicinska invaliditeten fastställts, dock tidigast ett år efter det att olycksfallet inträffade.

Fastställande av slutgiltig invaliditetsgrad ska om möjligt ske inom 3 år från den ersättningsbara olycksfallsskadan, men kan uppskjutas så länge detta enligt medicinsk erfarenhet är nödvändigt. Kan funktionsförmågan förbättras genom användning av protes eller läkemedel, bestäms invaliditetsgraden med beaktande av detta. Var funktionsförmågan redan tidigare nedsatt på grund av sjukdom, sjuklig förändring eller annan kroppsskada, frånräknas motsvarande medicinska invaliditetsgrad.

Åldersavtrappning av försäkringsbeloppet görs med 2,5 procentenheter för varje år fr.o.m 46 års ålder.

Ersättning utbetalas med så stor del av försäkringsbeloppet, efter eventuell åldersreduktion som motsvarar den medicinska invaliditetsgraden.

Invaliditetsgrad som uppgår till 80 procent eller mer ersätts med 100 procent av försäkringsbeloppet.

Maximala försäkringsbeloppet vid fullständig (100%) medicinsk invaliditet är 15 prisbasbelopp och är lika med det maximala ersättningsbeloppet.

Om olycksfallsskadan medfört skador på ett flertal kroppsdelar så att invaliditetsgraden överstiger 100 procent sammanlagt begränsas försäkringsbeloppet till 100 procent.

Ersättningen beräknas utifrån det försäkringsbelopp som gällde vid tidpunkten för försäkringsfallet.

Slutreglering och utbetalning av invaliditet

Slutreglering och förskottsutbetalning

När den medicinska invaliditeten är fastställd görs slutreglering av skadan.

Försäkrad kan få förskottsutbetalning på invaliditetsersättningen i särskilda fall. Ett sådant förskott kommer svara mot den lägst förväntade invaliditetsersättningen och detta avräknas från den slutgiltigt fastställda invaliditetsersättningen.

Ersättning vid inträffat dödsfall

Ingen försäkringsersättning lämnas för invaliditet om dödsfall inträffar innan 1 år har förflutit räknat från den dag då olycksfallsskadan inträffade.

Försäkringsersättning lämnas för medicinsk invaliditet om dödsfall inträffar efter att 1 år har förflutit från den dag då olycksfallsskadan inträffade. Försäkringsersättningen utbetalas efter den medicinska invaliditet som bedöms förelegat, då dödsfallet inträffade.

Koppling till prisbasbelopp

Är försäkringsbeloppet kopplat till att följa prisbasbeloppet, bestäms försäkringsbeloppet av det prisbasbelopp som gäller det år försäkringsgivaren betalar ut försäkringsersättningen.

Möjlighet till omprövning

Medicinsk invaliditet

Du har rätt att få din medicinska invaliditetsgrad omprövad, om din sjukdom eller olycksfallsskada leder till att din funktionsförmåga försämras väsentligt efter slutlig ställning till din rätt till ersättning för medicinsk invaliditet. Du måste i så fall anmäla skriftligt att du vill ha en omprövning, och du måste göra det senast inom tio år från det att sjukdomen blev aktuell eller olycksfallsskadan inträffade. Denna begäran skall vara skriftligt framställd och påvisa;

- att den väsentliga medicinska försämringen uppgår till minst 5 procents invaliditet
- att den väsentliga medicinska försämringen inträffar inom 10 år från det att olycksfallsskadan inträffade.

Ersättning för ärr

Försäkringen ersätter missprydande ärr till följd av en ersättningsbar olycksfallsskada som sker under försäkringsperioden. En förutsättning är att skadan ska ha varit så allvarlig att behandling behövts och utförts av legitimerad och opartisk läkare eller sjuksköterska. Med behandling menar vi exempelvis sy eller tejpa en sårskada eller omläggning av svårare skador. En förutsättning är att det missprydande ärr kvarstår 1 år efter avslutad behandling av ärrret. Ersättning kan också lämnas för klart framträdande ärr i ansiktet som kvarstår två år efter avslutad behandling av ärrret.

Ersättningens storlek beräknas efter försäkringsgivarens fastställda tabell som gällde vid skadetillfället.

Ersättning lämnas inte om ersättning för ärr utbetalats från annat moment i försäkringen. Från och med 65 år beviljas inte ärrersättning.

4 Vad försäkringen inte gäller för – Undantag

Observera även de generella undantagen i försäkringsvillkoret allmänna avtalsbestämmelser WI00, se <https://writteninsurance.se/allmanna-avtalsbestammelser-sakforsakring/>

4.1 Försäkringen omfattar inte

Undantag självriskreducering samt förstärkt vagnskadeskydd

Ersättning lämnas inte för:

- skada som understiger självrisken eller av annan orsak ej ersätts av bilens försäkring.
- glasskador på bilen.
- självrisk för skada som uppkommer när handledare, trafiksskolelärare eller annan än eleven kör bilen.
- som uppkommit genom brand eller stöld
- skada som uppstår genom bedrägeri, förskingring eller liknande förmögenhetsbrott.
- skada på grund av händelse som har orsakats avsiktligt.
- skada som är undantagen i respektive bilförsäkringsvillkor.

Undantag – Olycksfallsförsäkring

Ersättning lämnas inte för:

- hjälpmedel avsedda för idrottsutövning
- permissionsresor i samband med sjukhusvård
- andra besöksresor än som angivits under punkten Kostnader
- sveda och värk

- förlorad arbetsinkomst
- resor i samband med yrkesutövning
- olycksfall som direkt eller indirekt beror på idrotts-, sport eller artistutövande med inslag av fysisk aktivitet
- skada som uppkommit genom att den försäkrade gjort sig skyldig till kriminell handling
- användning av medicinska preparat, ingrepp, behandling eller undersökning som inte föranletts av olycksfallsskada som omfattas av denna försäkring
- följer av graviditet och förlossning
- om du uppsåtligt har framkallat en skada.

Ersättningen kan sättas ner om du råkat ut för en skada i samband med att:

- försäkringstagaren eller den försäkrade genom grov vårdslöshet framkallat en skada eller förvärrat dess följder.
- försäkringstagaren eller den försäkrade antas ha handlat eller underlåtit att handla i vetskap om att detta innebär en betydande risk för att skadan skulle inträffa.
- försäkringstagaren eller den försäkrade tillfogats skada i samband med aktivt deltagande i slagsmål, gängbråk, upplopp och liknande.

Ersättningen kan i normalfallet sättas ned om:

- försäkringstagaren eller den försäkrade råkat ut för en skada i samband med att försäkringstagaren eller den försäkrade utfört brottslig gärning som enligt svensk lag kan leda till fängelse.
- Försäkringstagaren eller den försäkrade råkat ut för en skada som föranletts av att försäkringstagaren eller den försäkrade har varit påverkad av alkohol, andra berusningsmedel, sömnmedel, narkotiska preparat eller genom felaktig användning av läkemedel.

Om nedsättning blir aktuell görs en bedömning utifrån vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna i övrigt. Försäkringen gäller heller inte för skada där det får antas att den skadevållande händelsen föranletts av försäkrad i sådant sinnestillstånd som avses i 30 kap 6 § Brottsbalken.

5 Säkerhetsföreskrifter och aktsamhetskrav

Med säkerhetsföreskrift och aktsamhetskrav avses en föreskrift om att den försäkrade har skyldighet att utföra handlingar för att förebygga eller begränsa skada.

5.1 Vilka som ska följa säkerhetsföreskrifterna och aktsamhetskraven

Den försäkrade svarar gentemot försäkringsgivaren för att säkerställa att säkerhetsföreskrifterna och aktsamhetskraven följs av:

- den försäkrade själv
- försäkringstagaren
- annan brukare

5.1.1 Säkerhetsföreskrifter

Den försäkrade är skyldig att följa de säkerhetsföreskrifter som gäller enligt bilförsäkringens villkor.

5.1.2 Aktsamhetskrav

Fordonet ska handhas med normal aktsamhet så att skada förhindras.

6 Åtgärder vid skada

6.1 Räddningsplikt

Den försäkrade ska efter förmåga:

- Avvärja skada som kan befaras vara omedelbart förestående.
- Begränsa skada som redan inträffat
- Snarast möjligt omhänderta och skydda skadad och oskadad egendom.
- Bevara den rätt försäkringsgivaren kan ha mot den som är ersättningskyldig med anledning av skadan.

6.2 Påföljd när räddningsplikt inte fullgörs

Om den försäkrade uppsåtligt eller av grov vårdslöshet inte fullgör sin räddningsplikt och detta medför skada för försäkringsgivaren får försäkringsgivaren göra ett skäligt avdrag på den ersättning som annars skulle ha lämnats. Detsamma gäller om den försäkrade åsidosatt sina skyldigheter med vetskap om att det innebar en betydande risk för att skada ska inträffa.

7 Anmälan om skada

Den försäkrade ska:

- så snart som möjligt efter inträffad skada anmäla skadan. Den försäkrade är skyldig att specificera sitt ersättningskrav. Den försäkrade är även skyldig att styrka ersättningskravet genom att lämna de upplysningar, tillhandahålla bilförsäkringsbolagets beslut, inköpskvitto, verifikationer, bevis, läkarintyg och andra handlingar som behövs för att bedöma försäkringsgivarens ansvarighet och ersättningens storlek. Om den försäkrade svikligen uppger, förtiger eller döljer något av betydelse för skadans bedömning, kan rätten till ersättning helt bortfalla.

Skadan ska anmälas till:

[Anmäl skada \(eirpartners.se\)](https://eirpartners.se)

Om den ersättningsberättigade har försummat att följa bestämmelsen om att anmäla skada och detta har medfört skada för bolaget, kan den ersättning som annars skulle ha betalats, sättas ned efter vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna. Se även försäkringsvillkoret Allmänna avtalsbestämmelser WI00 (Preskription) <https://writteninsurance.se/allmanna-avtalsbestammelser-sakforsakring/>

- bistå försäkringsgivaren vid skadeutredningen och på anmodan styrka ersättningskravet, tillhandahålla bilförsäkringsbolagets beslut, verifikationer, inköpskvitto, bevis, läkarintyg och andra handlingar som behövs för att bedöma försäkringsgivarens ansvarighet och ersättningens storlek.

8 Skadevärderings- och skadeersättningsregler

Observera även skadeersättningsreglerna i allmänna avtalsbestämmelser WI00.

8.1 Skadevärderings- och skadeersättningsregler

Självriskreducering

Ersättning uppgår till maximalt 10 000 SEK.

Förstärkt vagnskadeskydd

Ersättning uppgår till maximalt 10 000 SEK med avdrag för självrisk (se nedan under punkt 8.2 Självrisk)

Avbeställningsskydd

Ersättning uppgår till maximalt 10 000 SEK..

Olycksfall

- Ersättning för fullständig medicinsk invaliditet uppgår till maximalt 15 prisbasbelopp.
- Om den försäkrade avlider till följd av olycksfallsskadan inom tre år från skadetillfället, utbetalas 1 prisbasbelopp till dödsboet.
- Ersättning vid tandskada uppgår till maximalt 1 prisbasbelopp.

Kostnader som inte ersätts

Ersättning betalas inte för den försäkrades kostnader för att framställa krav till försäkringsgivaren och medverka i försäkringsgivarens utredning av skadan.

Ersättning betalas inte heller för kostnader avseende nedlagd tid för att anmäla skadan till polis, att delta i möten med representanter till försäkringsgivaren eller för att återanskaffa egendom. Ersättning betalas inte för den försäkrades kostnad för utomstående experter, ekonomer, jurister eller tekniker.

8.2 Självrisk

Vid ersättningsbar skada under momentet Förstärkt vagnskadeskydd så gäller försäkringen med en självrisk om 2 500 SEK per skada. För övriga moment så gäller försäkringen utan självrisk.

9 Definitioner

Försäkrad/Försäkrade

Försäkrad är körskoleelev samt dennes handledare.

Försäkringsgivare

Se under punkt 10 i detta försäkringsvillkor.

Försäkringstagare

Den trafikskola som tecknat försäkringen och betalat premien.

Prisbasbelopp

Det prisbasbelopp som fastställs enligt lagen om allmän försäkring och som gällde för januari månad det år skadan inträffar.

10 Försäkringsgivare

Kontaktuppgifter till försäkringsgivaren är:

Eir Försäkring AB, org.nr 550116-0617.

Box 3132

103 62 Stockholm

Eir Försäkring AB har tillstånd att bedriva försäkringsrörelse och står under Finansinspektionens tillsyn.

Finansinspektionen

Box 7821

Besöksadress: Brunnsgatan 3

103 97 Stockholm

Telefon: 08-408 980 00 E-post: finansinspektionen@fi.se, www.fi.se

Eir Försäkring AB är registrerat som försäkringsaktiebolag i Bolagsverkets näringslivsregister. Registreringen kan kontrolleras hos Bolagsverket.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

Besöksadress: Stuvarvägen 21

Telefon: 060-18 40 00 E-post: bolagsverket@bolagsverket.se, www.bolagsverket.se

Registreringen hos Bolagsverket gäller försäkringslaget Skadeförsäkring.